ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 июля 2019 года                                                                                                       № 81/396

О регистрации уполномоченного представителя Тихвинского районного
 (местного) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
 ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района  с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования Тихвинское городское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области для регистрации уполномоченного представителя Тихвинского районного (местного) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с частью 4 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района  с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тихвинское городское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

	1. Зарегистрировать уполномоченного представителя  Тихвинского районного (местного) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Лопатину Валентину Михайловну.
	2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю Тихвинского районного (местного) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Лопатиной Валентине Михайловне удостоверение установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]с полномочиями ИКМО                                                                                            А.В. Устинов